
 

 

                                                                               

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connessi 
 

Via dei Macelli, 2/b – 56126 PISA – Tel. Segr. Amm. (+39) 050 2213620, e-mail: info@sma.unipi.it  

Cod. Fisc. 80003670504 - P. IVA 00286820501 

 

IL PRESIDENTE DEL SISTEMA MUSEALE DI ATENEO 

 
VISTA: la Legge 9 maggio 1989, n.168 istitutiva del Ministero 

dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTO: il Decreto del MIUR n.270/2004; 

VISTA: la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO: il decreto rettorale 27 febbraio 2012, n. 2711 e successive 

modifiche e integrazioni, con il quale è stato emanato lo Statuto di 

Ateneo, ed in particolare l’ articolo 25, comma 4; 

VISTO: il Regolamento generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 

5 agosto 2013, n. 28451 e successive modifiche; 

VISTO: il proprio Provvedimento  n. 31/2024 prot. n.1074 del 12/09/2024, 

con il quale sono state indette per i giorni 26 e 27 settembre 2024 le 

elezioni per il rinnovo dei n.2 rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo nel Comitato del Sistema Museale di Ateneo; 

VISTO: il verbale della Commissione elettorale del seggio in data 27 

settembre 2024, con il quale la Commissione medesima ha 

proclamato gli eletti; 

 
DISPONE 

 

Articolo 1 

 

1. A decorrere dal 1° novembre 2024 e fino al 31 ottobre 2027 la nomina 

dei seguenti rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel 

Comitato del Sistema Museale di Ateneo: 

 

- Andrea Giannotti 

- Chiara Tarquini 

 



 

 

                                                                               

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connessi 
 

Via dei Macelli, 2/b – 56126 PISA – Tel. Segr. Amm. (+39) 050 2213620, e-mail: info@sma.unipi.it  

Cod. Fisc. 80003670504 - P. IVA 00286820501 

Articolo 2 

1. Il presente decreto è notificato agli interessati. 

 

   

      IL PRESIDENTE  

              (Prof. Lorenzo Peruzzi) 


		2024-09-27T13:38:03+0200
	LORENZO PERUZZI




